
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

                 ХVІІ_ сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 09 листопада  2017 року                  м. Ужгород                            № 813          

                                                                                    

Про надання дозволів  

на проведення експертної  

грошової оцінки земельних ділянок   
 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, враховуючи 

генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 128 

Земельного кодексу України, Закону України «Про оцінку земель» 

 

                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

          1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок:    
 1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Струг» земельної 

ділянки площею 0,3497 га  для іншої комерційної діяльності (обслуговування 

автостоянки) по вул. Олександра Богомольця. 

 1.2. Фізичній особі-підприємцю Губковичу Василю Михайловичу 

земельної ділянки площею 0,0015 га під власним майном та для його 

обслуговування по вул. Михайла Грушевського, 25. 

 1.3. Фізичній особі-підприємцю Сливці Михайлу Михайловичу земельної 

ділянки площею 0,0004 га для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров’я та соціальної допомоги по вул. Собранецькій, 118/2. 

 1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю "РТТВ" земельної ділянки 

площею 0,3000 га під власними будівлями та для їх обслуговування по                     

вул. Загорській, 51. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та  

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури. 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 


